
Informacja dodatkowa

Wprowadzenie do sprawozdania finansowegoL

1

1.1 nazwa jednostki

Gminna Biblioteka Publiczrra w Ładzicach

r.2 siedziba iednostki
ul. Wyzwol enia 3 6, 97 -56I Ładzice

1.3 adres iednostki
ul. Wyzwolenia 36, 97-561Ładzice

14 podstawowy pnedmiot działalności jednostki

Gminna Biblioteka Publicma w Ładzicach jest prowadzona przez Gminę Ładzice w formie

samorządowej instytucji kultury dztałĄące1 na podstawie powszechnie obowiązujących

przepisów.

Biblioteka słuĄ rozwijaniu i zaspokajaniu potrzeb crytelniczych i informacyjnych

mieszkańców gminy, upowszechnieniu wied4z i nauki, rozwojowl kultury, dba o sprawne

fturkcjonowanie sieci biblioteczrej i systemu informaryjnego na terenie Gminy Ładzice.

2 wskazanie okresu objętego sprawozdaniem

Sprawozdanie obejmuje okres od 0Ł.0I.2024 r. do 3I.12.Ż0Ż4 r'

J wskazanie, że spt'awozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie j ednostkowe

4 omówienie pnyjęĘch zasad (poliĘki) rachunkowościo w Ęm metod wyceny aktywów i
pasywów (także amo rĘzacj i)
Aktywa i pasywa są wyceniane przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w

sposób przelluldnany ustawą o rachunkowości oraz przepisami szczególnymi z rozporządzenia
Ministra Rozwoju i Finarrsów z dnia 13 września 2017 r' w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości budzetowej oraz planów kont. W zakresie wyceny jednostka dokonała
następuj ących wyborów:

1. AkĘwa i pasywa wycenia się nie rzadziej niżna dzień bilarrsolvy w sposób następujący:

1 środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - według cen nabycia lub kosztów
wytworzenia, lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o odpisy amoĘzacyjne lub
umorzeniowe, atakŻe o odpisy z Ętułu trwałej utraty wartości.

2 środki trwałe w budowie - w wysokości ogołu kosztów pozostających
w bezpośrednim zvliązku z ich nabyciem lub wytworzeniem' pomnieiszonvch



o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
3 udziaŁy w innych jednostkach oraz inne inwesĘcje zaliczone do aktywow trwĄch -

według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z Ętułu trwałej utraty wartości lub według
wartości godziwej; wartość w cenie nabycia moma przeszacować do wartości w cenie

rynkowej, a rómicę zprzeszacowania rozliczyć zgodnie zpkt.I2 ust. 4,
4 udnaŁy w jednostkach podporządkowanych - według zasad określonych w pkt 3, zĘm że

udnaĘ za|iczane do aktywow trwaĘch mogą byc wycenione metodą praw własności,
5 inwestycje krotkoterminowe - według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia

lub ceny (wartości) rynkowej, zależmie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe
inwesĘcje, dla ktorych nie istnieje aktywny rynek w inny sposób określonej wartości
godziwej,

6 rzeczo,we składniki aktywow obrotowych - według cen naĘcia lub kosaow wytworzenia
nie wyzsrych od cen ich sprzedazy netto na dzień bilansowy,

7 nd,eżmości i udzielone pozyczki - w kwocie wymaganej zapłaĘ, z zachowaniem
ostrozności,

8 zobowtązania - w kwocie wymagającej zapłaĘ, przy crym zobowiązania finansowe,
ktorych uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywow finansowych
innych niz środki pienięzre lub wymiarry na instrumenty finansowe - według wartości
godziwej,

9 rezerwy - w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości,
10 kapitały (fundusze) własne, z wyjątkiem udziałow (akcji) własnych orv pozostałe aktywa

i pasywa - w wartości nominalnej.
Ż. Cenanabycia, o ktorej mowa w pkt. 2,to cena zakupu składnika aktywow, obejmująca kwotę
na|eżnąsprzedającemu, bez podlegających odliczeniu podatku od towarów i usług oraz podatku
akcyzowego, a w przypadku importu powiększona o obciązenia o charakterze
publiczroprawlym oraz powiększona o koszĘ bezpośrednio zwlązane z zakupem
i prrystosowaniem składnika aktywów do stanu zdatnego do uzywania lub wprowadzenia do

obrofu, łącnie z kosztami transportu, jak tez załadunku, wyładunku, składowania lub
wprowadzenia do obrotu, a obnizona o rabaĘ opusĘ, inne podobne zmniejszenia i odzyski.
Jeżeli nie jest mozliwe ustalenie ceny nabycia składnika aktywow, aw szczególności przyjętego
nieodpłatnie, w tym w drodze darowimy - jego wyceny dokonuje się według ceny sprzeduĘ
takiego samego lub podobnego przedmiotu.
3' Koszt wytworzenia produktu obejmuje koszĘ pozostające w bezpośrednim związku z danym
produktem oraz uzasadnioną częśc kosztów pośrednio zvńązanych z wytworzeniem tego
produktu.
4. Za cenę (wartośó) sprzeduiry netto składnika aktywow prry1muje się możliwą do uz5'skania
na dzie6 bilansowy cenę jego sprzeduiry, bez podatku od towarów i usług i podatku
akcyzowego, pomniejszoną o rabaĘ, opusty i inne podobne zmniejszeniaoraz koszty zlłlęane
z pr4lstosowaniem składnika aktywow do sprzeduĘ i dokonaniem tej sprzeduiry,
a powiększoną o nalemą dotację przedmiotową. Ieże|i nie jest mozliwe ustalenie ceny
sprzeduĘ netto darrego składnika aktywow, naleĘ w inny sposób określió jego wartośc
godziwą na dzteh bil ansowy'

5. Zawartość godziwą pr4ljmuje się kwotę, za jaką dany składnik aktywow mogłby zostać
wymieniony, a zobowiązanie uregulowane na warunkach transakcji rynkowej, pomięd4,
zainteresowarrymi i dobrze poinformowarrymi, niepowivanymi ze sobą stronami.
6. Trwała utrata wartości zachodzi wtedy, gdy istnieje duze prawdopodobieństwo, że
kontrolowany przez jednostkę składnik aktywów nie przyniesie w prąlsżości w maczącej
części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomiczrych. Uzasadnia to dokonanie odpisu
aktualizującego doprowadzającego wartośc składnika aktywów wynikającą z ksiąg
rachunkowych do ceny sprzedaĘ neIto, a w przypadku jej braku do ustalonej w inny sposób
wartości



7. Cena nabycia i koszt wytworzenia środkow trwĄch w budowie, środków trwaĘch oraz
wartości niematerialnych i prawnych obejmuje ogoł ich kosztów poniesionych przez jednostkę
za okres budowy, tttotttazu, pl'Zystosowarria i ulepszeria, do drria bilarrsowego lub przryjęcia do
urywania, w tym równiez:

a nie podlegający odliczeniu podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy,
b koszt obsługi zobowiązńzaciągniętych w celu ich finansowania

8' Na dzien nabycia lub powstania ujmuje się w księgach rachunkowych nabyte lub powstałe:
1 zapasy rzecznwych składników aktywów obrotowych - według cen nabycia lub kosztów

wytworzenia,
2 na|eimości i zobowi ązania, w tym równiez z tytułu poĘczek - według war1ości nominalnej .

9. Rzeczowe składniki majątku obrotowego wycenia się na dzień bilarrsowy według ich
wartości wynikaj ących z ewidencj i.

10. Jednostka moze wyceniaÓ materiały i towary - w cenach zakupu.

5 inne informacie
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzonę przy założeniu kontynuacji działalności w
daj ącej si ę przewid zteć przy szłości.
Jednostce nie są T|ane okoliczlości, które wskarywaĘby na istnienie zagrożeń' dla
kontynuowania prowadzonej dnil.alności'
W roku sprawozdawczym W jednostce nie miĄ miejsca istotne zmlany otganizacyjne, nie
został zmieniony przedmiot działalności ani nie prryjęto nowych zadań do realizacji.
W jednostce nie wystąplły zdarzenia pomięd4l dniem bilansowym' a dniem sporządzenia
sprawozdania finansowego istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej zaprezentowanej
w sprawozdaniu fi nansowym.
Jednostka pr^Iięłapróg istotności na poziomie 0.50ń wartości akwwów.

il. Dodatkowe informacie i obiaśnienia:
1.

1.1. szczegółowy zakr'es zmiarr wartości grup rcdzajowych śr'odków hwaĘcho wartości
niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych akĘwów na początek roku
obrotowego, zwiększenia i zmniejszeniaz Ętułu: aktualizacji wartościo nabyciao rozchodu,
pnemieszczenia wewnętnnego oraz stan końcowyo a dla majątku amorĘzowanego _
podobne przedstawienie stanów i Ętułów zmian doĘchczasowej amorĘzacji lub
umorzenia

Zwiększenia wartości początkowej wartości niematerialnych i prawnych oraz środków
trwaĘch
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LP Pozycja

Zmniejszenia wartości początkowej wartości niematerialnych i prawnych oraz środków
trwałych



I

er

Wartości
niematerialn

0,00 0,00 0000 0,00 0,00 0,00

1

tIwałe
0,00 0,00 0,00 0000 0,00 3t 648,75

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I

1.1 GrunĘ
stanowiące
własność
jednostki
samorządu
terytońalnego
, ptzekazane
w
uĄtkowarrie
wieczyste
innym

Budynki,
lokale
i obiekty
inrynierii
lądowej

0,00 0,00I.Ż 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Urządzenia
techniczre

0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 31648,75

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5 Inne środki
trwałe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6 trwałe
wbudowie

e

0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00

1.7 Zaliczkina
środki trwałe
w budowie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LP Stan Aktuali Inne Inne Stan

Zwiększenie i zmniejszenie umorzenia wartości niematerialnych i prawnych oraz środków
trwałych
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LP Grupa Wartość
netto
początek
roku

na
Wartość
netto na
koniec roku

I Wartości
niematerialne
i prawne

0p0 0000

1. Srodki trwałe 11.38491 11.384,91
111 Grunty

stanowiące
własnośó
jednostki
samorządu
terytorialnego,
przekazane
w użytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0 00

12 Budynki,
lokale i obiekty
inzynierii
lądowej i
wodnei

0,00 0,00

1.3 Urządzenia
techniczre
i maszyny

11.3 84,91 11.384,91

r.4 Srodki
transportu

0,00 0,00

1.5 Inne środki
trwałe

0,00 0,00

1.6 Srodki trwałe
w budowie
(inwestvcie)

0,00 0 00

1.7 Zaliczki na
środki trwałe w
budowie
(inwestvcie)

0,00 0,00

1.Ż. aktualna wartość rynkowa środków trwaĘcho w tym dóbr kulfulT _ o ile jednostka
takimi amr

Lp. Grupa

koniec roku

Wartośc
netto
(stan na

Wartośc

rynkowa
Dodatkowe informacje
(pole opisowe)

1.1 0 00 00 Brak



t.2 Budynki, lokale I

obiekty inrynierii
0 00 0,00 Brak informacji

1.3 Urządzenia techniczre 0,00 0,00 Brak informacji
I

t.4 0 00 00 Brak
1.5 Inne środki trwałe 0 00 00 Brak

w tym dobra kultury 0,00 0,00 Jednostka nie posiada dobr
kul

Jednostką nie posiada informacji o aktualnej wartości rynkowej środków trwałych, nie posiada
też sl<ładników majątku zaliczanych do dóbr kultury.
Zgodnie z zasądami rachunkowości jednostka wycenia środki trwałe według historycznych cen

ąlnle ąktua do cen h.

1.3. kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów
trwaĘch odrybnie dla dfugoterminowych akĘwów niefinansowych oraz
dłu goterminowych aktywów finansowych

Dugoterminowe aktywa Kwota dokonanych w
trakcie roku obrotowego
odpisów aktualizujących
wartośc długoterminowych
aktywow trwałych

Dodatkowe informacje
(pole opisowe)

niefinansowe 0,00
finansowe 0.00

W jednostce nie wystqpiła potrzeba dokonąnia aktualizacji aktywów trwalych

1.4. waltośó gruntów użytkowanych wieczyŚcie

Nr działki (nazwa\ Powierzchnia (m2) Wartośó
0 0 0,00
0 0 0,00

Jednostką nie użytkuje gruntów na mocy prawą wieczystego użytkowania gruntów

1.5. wartość nieamorĘzowanych lub nieumarzanych plzez jednostkę Środków tIwaĘch'
używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z Ętułu umów
leasinqu

Lp Grupa Wartość (stan na koniec roku)

1.1 00
1,2 Budynki, lokale r

obiekty inzynierii
0,00

I

1.3 Urządzenia technicme 0,00
I

0r.4



Jednostka nie użytkuje środków trwałych na podstawie tego rodzaju umów

1.6 liczba oraz wal'toŚć posiadanych papierów wartościowych' w tym akcji i udziałów oraz
dłużnych papierów wartościowych

Papiery wartościowe Liczba posiadanych
papierów
wartościowych

Wartośó posiadanych
papierów
wartościowvch

Dodatkowe
informacje
(pole opisowe)

Akcie i udziałv 0 0.00
Dłużrre
wartościowe

paplery 0 0,00

Inne 0 0.00

Jednostka nie posiada papierów wartościowych

1,.7. dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek
roku obrotowegoo zwiększeniach, wykonystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku
obrotowegoo z uwzględnieniem należnoŚci finansowych jednostek samonądu
ter"ytorialneso (stan pożvczek zagrożonvch)

Należrości Stan na
początek
roku
obrotowego

Zwiększenia Wykorzystani
e

Rozwrązani
e

Stan na
koniec roku
obrotowego

Nalezrości
krótkoterminow
e

0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

Nalemości
długoterminowe

0 00 0,00 0,00 0,00 0 00

Nalemości
finansowe z tyt.
pożrłczek

0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

Jednostka nie podejmuje decyzji o utworzeniu odpisów aktualizujących.

1.8. dane o stanie rtzerTy według celu ich utwonenia na początek roku obrotowego,
zwiększeniacho wykorzystaniu' rozwiązaniu i stanie końcowym

Rezerwy
według celu
utworzenia

Stan
początek
roku

na Zlńększenia Wykorzystani
e

Rozwiązanie Stan na
koniec roku
obrotowego

Rezerwy na
odszkodowani
ai
postępowanie

o
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Inne (należy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka nie tworzyła rezerw w roku sprawozdawczym

1.9. podział zobowiązań długoterminowych o pozostaĘm od dnia bilansowegoo
przewidywanym umową lub wynikającym z innego Ętułu prawnego' okęsie spłaĘ

a) powyżej 1 r'oku do 3 lat

TVtuł zobowiązania Stan na koniec roku
0,00

W roku sprawozdawczymw jednostce nie wystąyliły zobowiązania długoterminowe

b) 3doSlat

TVtuł zobowiązania Stan na koniec roku
0,00

W roku sprawozdawczymw jednostce nie wystąpiły zobowiqzania długoterminowe

c) powyżej 5lat

TVtuł zobowiwania Stan na koniec roku
0,00

W roku sprawozdawczymw jednostce nie wystąpiły zobowiązania długoterminowe

1.1
0.

lnvota zobowiązań w syfuacji gdy jednostka lcwalifikuje umowy leasingu zgodnie z
pnepisami podatkowymi (leasing operacyjny)o a wedfug przepisów o rachunkowości
byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z Ętufu
leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

Zobowtęania Stan na koniec roku Dodatkowe informacle
(pole opisowe)

0,00 0,00
0,00 0,00

Jednostka nie korzysta ze środków trwałych na podstawie umów leasingu

1.1

1

łączna lnvota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki Że wskazaniem
charakterrr i formy Ęch zabezpieczeń

Lp Forma zabezpieczenia Kwota
zobowiązani
a

Kwota
zabezpieczeni
a

Na aktywach Na aktywach
obrotowych

1 a 00 0 00 0 00 00

Ż 00 00 0 00

Zastavł (w tymJ
lub

0,00 0,00

trwaĘch

0,00 0,00



4. Weksel 0 00 00
5. Przewłaszczenle lla 0,00 0,00 0,00 0,00

eczenle
6 Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00

lub eczeruowa
7 lnne 00 0 00 0 00

kwota 00 00 0 00 00

w mew no

1.1
Ż.

łączna lrwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych plzez jednostkę
gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem
zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki or^z charakteru i formy tych
zabezpieczeń

Rodzaj zobowiązarria
warunkowego

Opis charakteru
znboviązania
warunkowego, w Ęm czy
zabezpieczone na majątku
iednostki

Kwota

Neumane roszczenia
wierzvcieli

0,00

Udżelone gwararrcje r

poręczenia
0,00

Inne 0.00
Łącz;'a kwota 0.00

W iednostce nie wystqpiły zobowiqzanią warunkowe, udzielone ąwarancie i poręczenia
1.1
3

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych roz|iczeń międzyola'esowycho w tym kwotę
czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością
otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaĘ zanie

Rozliczenia międzyokresowe w bilansie jednostki

Wvszczesólnienie Kwota
Rozliczenia międą'okresowe
kosztów
(należy wymi enic tytuły)

czynne 0,00

Rozliczenia międzyokresowe
kosŹów
(n aI e Ąl w ymi e nić atuły )

bierne 0,00

Rozliczenia międ4lokresowe pr4lchodów
(należ^y wymi eni c tytuły)

0,00

Jednostka kierując się zasadq istotności założyła w polityce rachunkowości, że nie rozlicza
kosztów w czasie.

Rozliczenia w bilansie z ania budżetu



finansowych składników aktywów
zobowi ązan tem zapł aty za nie,
- irure

a

Rozliczenia międzyokresowe pasywów:
- subwencja oświatowa zal^tczana do
do cho dów pr ry szłego okresu
- inne

0,00

Rozliczenia 0 00

Tę tabelę ząmieszczą się w informacji dodatkowej w sprawozdaniu finansowym jst (łącznym)

1.1
4.

\ączna lnpota otrzymanych pnez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w
bilansie

opis otrzvmanYch poręczeń i gwaranc1t Stan na koniec roku
0,00

Jednostka nie otrzymała tego rodzaju gwarancji

1.1
5.

klrota wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze

Świadczenią te obejmują tylko takie tytuły świadczeń, na które jednostka tworzyłaby rezerwę
na przyszłe świądczenia pracownicze, gdyby miałą tąki obowiqzek.

Wyszczególnienie Kwota
Odprawy emerytalne i rentowe 0,00

Nagrody iubileuszowe 0.00

179ę (nal e żU w ymi e ni c ty tuł y ) 0,00

Razem 0,00

1.1
6

inne informacje

Mogą to być na przyl<ład:

- wskazanie sąId kont wykazanych w więcej niż jednej pozycji bilansu np. należności
długoterminowe
- podanie kursów walut zastosowanych do wyceny aktywów i pasywów wąIutach obcych
- objaśnienie pozycji wykazanych jako inne, jeśIi jednostko uzną to za istotne np. inne

należno śc i, inne zob ow i ązania
- objaśnienie pozycji nadwyżka środków obrotowych
- środki na rąchunkuVHI

Inne nalezności
Wyszczególnieni
e

na Zwiększenia Zmnie;szenia Stan na koniec
rokuroku

Nalezrości z tyt.
dochodow

0

Stan

0,00 00 0,00 0,00



Nalezrości
funduszu

0,00 0,00 0,00 0,00

Inne 00 0 00 0 00 00
Razem 00 00 0 00 00

Zdaniem jednostki nie występujq inne informacje istotnie wpływające no ocenę sytuacji
majątkowej i finansowej ząprezentowanej w bilansie

2.

2.1. wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Wyszczególnienie Kwota
Materiały 0.00
Połprodukw i produkw wtoku 0.00
Produktv sotowe 0,00
Towarv 0.00
Razem 0.00

W jednostce niewystqpiła potrzeba utworzenią odpisów aktualizujących zapasy

2.Ż. koszt wytwonenia środków tIwaĘch w budowieo w Ęm odsetki oraz różnice kursowe,
które powiększyły koszt wytwonenia środków trwaĘch w budowie w roku obrotowym

Koszt wytworzenia ogółem w tym odsetki rożmice kursowe
0.00 0.00 0.00

Jednostka nie wytwarzałą w roku obrotowym środków trwałychwe własnym zakresie.
Jednostka załoĘła, że w pozycji tej nie wykazuje środków trwałych w budowie realizowanych
siłami obcymi, czyli wycenianych według cen nabycia.

Ż.3. kwota i charakter poszczególnych pozycji pnychodów lub kosztów o nadzwyczajnej
wartości lub któr'e wystąpiĘ incydentalnie

e Kwota
Prrychody o nadzwy czaj nej wartości
W tym:

0,00

Pr4rchody incydentalne
Wtym:

0,00

KoszĘ o nadzwy czaj nej wartości
W tym:

0,00

KoszĘ incydentalne
W m:

0,00



W jednostce w roku obrotowym nie wystąpiły koszty i przychody o nadzwyczajnej wartości i/Iub
c har akter ze incy dentalny m

2.4 informacja o ktvocie należności z Ęfułu podatków realizowanych przez organy podatkowe
podległe ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w
sDrawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych

nie dotyczy jednostki

2.5 inne informacje

3. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogĘby w istotny sposób wpĘnąć na
ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Jednostce nie są mane żadne informacje, których ujawnienie mogłoby w istotny sposób
vwbnąÓ na ocenę syfuacji majątkowej' finansowej oraz wynik finarrsowy jednostki.
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Propozycje:

1 W tych punktach informacji dodatkowej, w których zamieszczone Są tabele do wpisania
tytułu i kwoty określonych pozycji, a pozycje te w jednostce nie występują, jednostka moze
nie zamieszczać tabel z wartościami zerowi, a jedynie zamieścić proponowany komentarz.
Można jednak przyjąć, ze wszystkie jednostki organizacyjne prezentują informację
dodatkową w takiej samej formie i wtedy , w rych jednostkach, w których dane pozycje nie
występują waności w tabelach będą zerowe.
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Liczba o 1 Liczba d likÓw: '1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniaj q vyłqcznie j ednos tki zobowiqzane)

jednostka obliczeniowa: . ...2J. ,

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1457.4908.1.0

Wyszczególnienie

Rok bieżący
Rok poprzedni
(opcjonalnie)

Wartość Wartośó

łączna
z zysków

kapitałowych
(opcjonalnie)

z inrryclr Źródeł
przychodów
(opcjonalnie)

łaczna
zzyskóut

kapitałowych

z innych
żródeł

przychodów

A. Zysk (strata) bnrtto za dany rok

B Przychody zwolnione z
opodatkowania (trwałe różnice
pomiędzy zyskiem/stratą dla
celów rachunkowych a
dochodem/stratą dla celów
podatkowych)

C. Przychody niepodlegaj ące
opodatkowarritr w roku bieżącym

D. Pr'zychody podlegaj ące
opodatkowaniu w roku
bieżącym, ujęte w księgach
rachunkowych lat ubiegłych

E. KoszĘ niestanowiące kosztów
uzyskania przychodów (trwałe
różnice pomiędzy zyskiem/stratą
dla celów rachunkowych
a dochodem/stratą dla celów
podatkowych)

F Koszty nieuznawane za koszty
uzyskania przychodów
w bieżącyln roku

G KoszĘ uznawane za koszty
uzyskania przychodów w roku
bieżącym ujęte w księgach lat
ubiegĘch

H. strata z lat ubiegłych

I. Inne zmiany podstawy
opodatkowania

J Podstawa opodatkowania
podatkiem dochodowym

K. Podatek dochodowy


